1

NICOLAS SOARES DE CARVALHO

De: CAMP Mediação
Enviado em: terça-feira, 21 de janeiro de 2025 13:16
Para: Procuradoria Geral de Esmeraldas
Assunto: RES: Redesignação de Sessão de Conciliação - Processo nº 1.071.537 - Ofício

nº 582/2024/CAMP/MED/MPC

Excelentíssima Procuradora-Geral do Município de Esmeraldas/MG, Dra. Núbia Cristina da Rocha,
boa tarde!

Cumprimentando-a cordialmente, em atendimento a vossa solicitação, e visando uma melhor resolução
para as tratativas, informamos que a sessão de conciliação designada por intermédio do Ofício nº
582/2024/CAMP/MED/MPC para o dia 21/01/2024, às 17h, será realizada no dia 06/02/2025 às
10h.

Sem mais para o momento, me coloco a disposição para qualquer esclarecimento.

At.te,

Av. Raja Gabaglia 1.315, 5º andar - Luxemburgo - Belo Horizonte - Minas Gerais. CEP 30380-435
(31) 3348-2467 - www.mpc.mg.gov.br

De: Procuradoria Geral de Esmeraldas <pgme2.gov.esmeraldas@gmail.com>
Enviada em: terça-feira, 21 de janeiro de 2025 09:26
Para: CAMP Mediação <campmediacao@mpc.mg.gov.br>
Assunto: Redesignação de Sessão de Conciliação - Processo nº 1.071.537 - Ofício nº 582/2024/CAMP/MED/MPC

Prezados,

Bom dia!

Em referência ao Ofício nº 582/2024/CAMP/MED/MPC e ao processo nº 1.071.537, vimos solicitar o
favorável reagendamento da sessão de conciliação marcada para hoje, 21/01/2025, às 17h20min.

Informamos que a Procuradora-Geral do Município, Sra. Núbia Cristina da Rocha, responsável pela
condução das tratativas neste Processo, está impossibilitada de participar da sessão em razão de um
procedimento médico que exige repouso absoluto.

Considerando a importância de sua presença para a construção de um acordo satisfatório para ambas as
partes, solicitamos a gentileza de indicar uma nova data para a realização da audiência, preferencialmente
no menor prazo possível.

 Geralmente, você não recebe emails de pgme2.gov.esmeraldas@gmail.com. Saiba por que isso é importante

2

Agradecemos a compreensão e a colaboração.

Atenciosamente,
Núbia Cristina da Rocha                           Marina T. Muniz Otoni dos Santos
Procuradora-Geral do Município               Assessora Especial
OAB/MG 161.288                                      OAB/MG 176.607

--
Procuradoria-Geral do Município de Esmeraldas
Rua dos Expedicionários, n. 09, Centro, Esmeraldas
CEP 32.800-076 - telefone: (31) 2118-6115 / WhatsApp: (31) 99391-1271
Horário de atendimento ao público: 08h às 17h
e-mail: procuradoria@esmeraldas.mg.gov.br

Atenção: Este e-mail é enviado pelo órgão de Advocacia Pública do Município de Esmeraldas e pode conter
informações confidenciais e protegidas por sigilo. Caso você não seja o destinatário da mensagem ou a
receba por engano, solicitamos que informe ao remetente e apague este e-mail.

		2025-07-02T18:05:59-0300
	SANDRO MAURICIO PEREIRA DE SOUZA MONTEIRO

		2025-07-02T18:05:59-0300
	SANDRO MAURICIO PEREIRA DE SOUZA MONTEIRO